
Istituto Tecnico Statale 
“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

1 

 

 

 

 

 
Ai docenti  

Agli studenti 

Al DSGA 

Agli atti 

All’albo / sito web 

 

 

Oggetto: Assegnazione provvisoria docenti alle cattedre CORSO SERALE   a.s. 2024-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. n. 297/94; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n. 275/99; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTO il D.Lgs. 150/2009; 

VISTO IL  DPR n. 263/2012, 

CONSIDERATI i parametri definiti dal D.lgs. 81/2008 e dalla normativa applicativa sulla sicurezza in merito 

alla consistenza delle classi; 

VISTA la L.107/2015 sulla consistenza e l’organizzazione della dotazione organica dell’autonomia; 

VISTA la applicazione delle disposizioni della legge 30 dicembre 2021, n. 234, art. 1, commi 329 e seguenti. 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente; 

VISTI i provvedimenti relativi agli utilizzi e alle assegnazioni provvisorie alla data attuale (Decreto USR 

Campania – Uff. XI AT Caserta prot. n. 16406 del 13/08/2024) 

VERIFICATA la condivisione dei processi per l’attuazione dell’offerta formativa all’interno dei vari team e 

CDC in relazione a quanto deliberato nei documenti fondamentali della scuola: RAV, PTOF, PDM, PI; 

CONSIDERATI le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale Offerta 

Formativa  2022-2025; 

TENUTO CONTO della valutazione finale degli esiti in relazione ai risultati d’apprendimento degli alunni, alla 

collaborazione e condivisione nei vari team e CDC dei processi di lavoro, delle metodologie, dei criteri di 

progettazione e valutazione, coerenti con le Indicazioni Nazionali per il Curricolo e con quanto dichiarato; 

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi di cui alla delibera del Collegio dei docenti del 

24/06/2024 e approvati dal Consiglio d’Istituto del 25 giugno 2024 

VALUTATE le esigenze organizzativo-didattiche dell’istituto 

TENUTO CONTO delle specificità delle situazioni e di una migliore organizzazione delle risorse professionali 

ai fini dell’efficienza ed efficacia dell’intervento; 

TENUTO CONTO della nota MIM prot. n. 19535 del 16/05/2024  

PREMESSE le valutazioni afferenti alle competenze di organizzazione e gestione del Dirigente scolastico, al 

fine di assicurare il miglior andamento dell’offerta formativa e del servizio scolastico 

 

DECRETA 

per l’anno scolastico 2024-25 la seguente assegnazione  provvisoria dei docenti alle classi del corso serale -

CPIA - Indirizzo CAT e AFM.  

 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it




Istituto Tecnico Statale 
“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

2 

 

 

Docente Classe di concorso Classi assegnate 

ARGENZIANO DARIO A012 2AG, 4AG, 5AG , 4AR 

DIANA MARIA TERESA A012 2AR,4AR, 5AR 

PALUMBO LUIGI A021 2AR 

DALL’ESTRO ANTONELLA AA24 2AR., 4AR,5AR 

DE BIASE MARILENA AB24 2AG, 4AG, 5AG , 2AR,4AR,5AR 

D’ALONZO VALERIO A026/A047 2AG, 4AG, 5AG , 2AR,4AR,5AR 

DI ROSA GIACOMO A037 2AG, 4AG, 5AG 

STABILE DANIELA A046 2AR,4AR,5AR, 2AG 

CAMMUSO ANDY JOSE A045 2AR,4AR,5AR 

PAGANO ERNESTO Religione 2AG, 4AG, 5AG , 2AR,4AR,5AR 

VERAZZO MAURIZIO B014 4AG, 5AG 

 

Nell’eventualità di  successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’UST di Caserta,  si 

procederà all’integrazione del presente decreto.  

 

 

 La Dirigente Scolastica  

Anna Lisa Marinelli 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it

		2024-09-06T18:25:40+0200
	ANNA LISA MARINELLI




